
                                                                                                                      

 

ZARZĄDZENIE  Nr  315/2013 
BURMISTRZA  GMINY   KOZIENICE 

z  dnia  29 lipca 2013r. 
 

w sprawie powołania  Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających  
się  o awans  zawodowy  na  stopień nauczyciela  mianowanego. 
                                              
Na podstawie    art.9g  ust. 2  Ustawy z  dnia  26.01.1982r. – Karta Nauczyciela / Dz.U. z 2006r.   
Nr 97 poz.674 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 30 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia  8 ,marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami zarządzam 
co następuje : 

§ 1. 
 
Powołuję  Komisję   Egzaminacyjną   dla   nauczycieli   kontraktowych ubiegających  się o 
awans zawodowy na stopień nauczyciela  mianowanego  : 
  

1.  Małgorzata Chojnacka  - nauczyciel oddziału przedszkolnego 
2. Alicja Gola    -  nauczyciel języka angielskiego 
3. Sylwia Wojcieszek   - nauczyciel języka angielskiego 
4. Małgorzata Kowalik   - nauczyciel języka angielskiego 
5. Magdalena Cichowlas  - nauczyciel wychowawca świetlicy 
6. Lidia Bolek    - nauczyciel wychowania przedszkolnego 
7. Agnieszka Babula   - nauczyciel wychowania przedszkolnego 

 
 
Składy osobowe komisji określają załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
  
Zasady pracy Komisji i uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  określa  
Rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia 01 grudnia 2004r. ./Dz.U.Nr 260  poz. 
2593 z 2004 z późniejszymi zmianami /           
  

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji , Kultury i Sportu  
 

§ 4. 
  
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  powzięcia. 
                                                                                                
 
 
         
       Burmistrz Gminy Kozienice 
        
       dr inż. Tomasz Śmietanka 
 



 
 
        Załącznik Nr 1  do Zarządzenia nr 315/2013 
        Burmistrza Gminy Kozienice 
        Z dnia 29  lipca 2013r. 
 
 
 

 
Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 
 
 

 Pani Małgorzaty Chojnackiej – nauczyciela oddziału przedszkolnego w PSP Nr 3 w Ko-
zienicach 
 
1. Robert Boryczka  - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 

        Miejskiego w Kozienicach 
2. Anna Niezabitowska - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
3. Krzysztof Ludwiczak -  Dyrektor PSP Nr 3  w Kozienicach 
4. Maria Sampolińska  - ekspert 
5. Jolanta Szatan   - ekspert 

 
 
 
 
 
 
 

       Burmistrz Gminy Kozienice 
        
       dr inż. Tomasz Śmietanka 
 

 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         
         
 
 
 



        Załącznik Nr 2  do Zarządzenia nr 315/2013 
        Burmistrza Gminy Kozienice 
        Z dnia 29 lipca 2013r. 
 
 
 

 
Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 
 
 

 Pani Magdaleny Kowalik – nauczyciela języka angielskiego w PSP Nr 3 w Kozienicach 
 

1. Robert Boryczka  - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
        Miejskiego w Kozienicach 

2. Anna Niezabitowska - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
3. Krzysztof Ludwiczak -  Dyrektor PSP Nr 3  w Kozienicach 
4. Maria Sampolińska  - ekspert 
5. Jolanta Szatan   - ekspert 

 
 
 
 

       Burmistrz Gminy Kozienice 
        
       dr inż. Tomasz Śmietanka 
 

 
 
 
 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 
         
 
 
 



       Załącznik Nr 3  do Zarządzenia nr 315/2013 
        Burmistrza Gminy Kozienice 
        Z dnia 29 lipca 2013r 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 
 
 

 Pani Sylwii Wojcieszek – nauczyciela języka angielskiego w PSP Nr 3 w Kozienicach 
 

1. Robert Boryczka  - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
        Miejskiego w Kozienicach 

2. Anna Niezabitowska - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
3. Krzysztof Ludwiczak -  Dyrektor PSP Nr 3  w Kozienicach 
4. Maria Sampolińska  - ekspert 
5. Jolanta Szatan   - ekspert 

 
 
 
 

       Burmistrz Gminy Kozienice 
        
       dr inż. Tomasz Śmietanka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 



Załącznik Nr 4  do Zarządzenia nr 315/2013 
        Burmistrza Gminy Kozienice 
        Z dnia 29 lipca 2013r 
 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 
 
 

 Pani Magdaleny Cichowlas – nauczyciela świetlicy w PG Nr 1 w Kozienicach 
 

1. Robert Boryczka  - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
        Miejskiego w Kozienicach 

2. Anna Niezabitowska - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
3. Tomasz Trela  -  Dyrektor PG Nr 1  w Kozienicach 
4. Maria Sampolińska  - ekspert 
5. Jolanta Szatan   - ekspert 

 
 
 
 

       Burmistrz Gminy Kozienice 
        
       dr inż. Tomasz Śmietanka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 5  do Zarządzenia nr 315/2013 
        Burmistrza Gminy Kozienice 
        Z dnia 29 lipca 2013r 
 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 
 
 

 Pani Alicji Goli – nauczyciela języka angielskiego w PG Nr 2 w Kozienicach 
 
1. Robert Boryczka  - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu         Miejskiego w Kozienicach 
2. Anna Niezabitowska  - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
3. Andrzej Boryczka  -  Dyrektor PG Nr 2  w Kozienicach 
4. Maria Sampolińska  - ekspert 
5. Jolanta Szatan   - ekspert 
 
 
 
 

       Burmistrz Gminy Kozienice 
        
       dr inż. Tomasz Śmietanka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 6  do Zarządzenia nr 315/2013 

        Burmistrza Gminy Kozienice 
        Z dnia 29 lipca 2013r 
 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 
 
 

 Pani Lidii Bolek – nauczyciela wychowania przedszkolnego w PP Nr 1 w Kozienicach 
 

1. Robert Boryczka  - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
        Miejskiego w Kozienicach 

2. Anna Niezabitowska  - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
3. Stanisława Anna Nowicka -  Dyrektor PP Nr 1  w Kozienicach 
4. Maria Sampolińska  - ekspert 
5. Jolanta Szatan   - ekspert 

 
 
 
 

       Burmistrz Gminy Kozienice 
        
       dr inż. Tomasz Śmietanka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 7  do Zarządzenia nr 315/2013 

        Burmistrza Gminy Kozienice 
        Z dnia 29 lipca 2013r 
 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 
 
 

 Pani Agnieszki Babuli – nauczyciela wychowania przedszkolnego w PP Nr 1 w Kozieni-
cach 

 
6. Robert Boryczka  - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 

        Miejskiego w Kozienicach 
7. Anna Niezabitowska  - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
8. Stanisława Anna Nowicka -  Dyrektor PP Nr 1  w Kozienicach 
9. Maria Sampolińska  - ekspert 
10. Jolanta Szatan   - ekspert 

 
 
 
 

       Burmistrz Gminy Kozienice 
        
       dr inż. Tomasz Śmietanka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


